PREFEITURA
MUNICIPAL
DE IÚNA
2021-2024

SE~ETARIA DE ASSISltNCIA
E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

lúna/ES, 29 de novembro de 2022.

OF. SEMADS. N°: 412/2022

Referência: Encaminha Resposta ao OFÍCIO/PMI/CGM N.0 122/2022.

Prezado Controlador,

Cumprimentando-o cordialmente, venho pelo presente, em atenção ao Ofício em

epígrafe, encaminhar a resposta conforme abaixo citada.

Considerando a Notificação Recomendatória no 015/2022 do Ministério Público do

Estado do Espírito Santo;

Considerando OF/PMIU/No 1241/2022;

Segue em anexo a listagem de benefícios eventuais concedidos no mês de

novembro/2022, constando as iniciais dos beneficiários, para divulgação no Portal da

Transparência, conforme sol icitação do Ministério Público.

Oportunamente, conforme sugestão outrora apresentada através do OF.SEMADS No

369/2022, indicamos os servidores abaixo citados para compor a comissão

responsável pelo monitoramento das informações a serem publicadas:

REPRESENTAÇAO CARGO

SEMADS Subsecretária

CRAS Coordenadora

SECRETARIA MUNIOPAL DE ASSISTtNOA E DESENVOLVIMENTO SOCIAl
Av Presldellte \JNúho Vargas, 76, Centro.lúna - ES, CEP 29.390-000

NOME

Fernanda Maria Arêas Amorim

Montoni

Deucinéia Garcia

Página 1 de 3

CNPJ n~ 27.lh7.394/0001-23 I (28) 3545 -4i53 1 www.iuna.es.gov.br/ilsslstenda I assist encia@iuna.es.gov.br

PREFEITURA
MUNICIPAL
DE lONA
2021-2024

CREAS

COMAS I

CONTROLADOR IA

PROCURADORIA

Atenciosamente,

Coordenador

Vice-Presidente

L~V{ - .
Fernanda ~1na ~Amorim Montoni

SECRETARIA DE ASSISTÔICIA
E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

João Paulo Vieira Angelo

Milliane Souza e Silva

Subsecretária de Assistência e Desenvolvimento Social

ILMO.SR. ANTÔNIO GONÇALVES JÚNIOR

CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETARIA MUNIOPAL DE ASSJSTtNOA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Av Pr~Jdente Getúlto \;<~rgas, 76. Centro. luna- ES CEP 29.390.000
CNPJ n~ 17.167.394/0001 23 i (28) 35.!15 -4753 I wwwiuna.es.gov.br/<lssistenda I assístencia@iuna.es.gov.br

Página 2 de 3

No

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

PREFEITURA
MUNICIPAL
DE IÚNA
2021·202 ~

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

-LISTA DE BENEFICIOS EVENTUAIS CONCEDIDOS DURANTE O MES DE

NOVEMBRO DE 2022 AOS USUÁRIOS DO SUAS NO MUNICÍPIO DE IÚNA-

RESPONSAVEL FAMILIAR/SOLICITANTE

V.A.O.

A.A. de O.

L.S. de O.

A.M. de S.

C.M. dos S.

B.R. dos S.

E.C.N.

V.M. de S.

L. de O.C.

I.A. de S.

J.A. do N.

E.C de S.

R.D de S.

P.L.V.

J. da S. R.

J. da S. R.

J.l. de A.

A.A. de O.

E.C.N.

SECRETARIA MUNIOPAL DE ASSISTtNOA E DESENVOLVIMENTO SOOAL '1 Pfe!'ldenre G~túllo Vargas, 76, Cenlro, lúna- ES, CEP 29.390..000

BENEFICIO CONCEDIDO

Cesta Básica

Cesta Básica

Cesta Básica

Cesta Básica

Cesta Básica

Cesta Básica

Cesta Básica

Cesta Básica

Cesta Básica

Cesta Básica

Cesta Básica

Cesta Básica

Cesta Básica

Cesta Básica

Aluguel Social

Material de Construção

Aluguel Social

Aluguel Social

Material de Construção

Págma 2 de 2

WPJ nj) ;?7.lb7 394/0001•23 I (28) 3545 -4753 f www.iuna.es.gov.br/~sslstencia I assistencla@iuna.es.gov.br